
Uchwała  Nr  537.2014 

Zarządu  Powiatu  Suskiego

z  dnia 30 stycznia 2014 r. 

w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  przez  Zespół  Szkół  Ogólnokształcących 
w Suchej Beskidzkiej kolejnej umowy najmu z dotychczasowym Podmiotem. 

Na podstawie art.  43 ust.  2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( jedn. tekst: Dz. U. z 2010 r.  - Nr 102, poz. 651 – z późn. zm. ), zgodnie 
z § 3 i § 4 ust. 2 załącznika do uchwały Nr 0049 / XL / 299 / 06 Rady Powiatu Suskiego  
z dnia 11 lipca 2006 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Powiatu Suskiego,  Zarząd  Powiatu Suskiego, działając jako organ właściwy 
oraz  jako  organ  nadzorujący,  o  których  mowa  w  art.  43  ust.  2  pkt  3 cyt.  ustawy 
o gospodarce  nieruchomościami, uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  przez  Zespół  Szkół  Ogólnokształcących  w  Suchej 
Beskidzkiej na okres od 03.02.2014 r. do 31.12.2014 r. kolejnej umowy użyczenia z:  

- Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Suchej Beskidzkiej. Przedmiotem 
umowy  jest  duża  sala  gimnastyczna  o  powierzchni  600  m2,  z  przeznaczeniem  na 
potrzeby doskonalenia zawodowego pracowników.  

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących 
w Suchej Beskidzkiej.  

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała  Nr  537.2014 

